
 Verksamhetsberättelse för 2025/2026 för Skuru IK Basket 
Verksamhetsåret 2025-05-01 - 2026-04-30 

Fakta om året som gått 
Det totala antalet medlemmar vid verksamhetsårets slut var 763 personer, en minskning mot
förra året, varav 290 flickor och 473 pojkar. 
 
Medlemsavgiften till Skuru IK var 350 kr under verksamhetsåret. Aktiva medlemmar i Skuru 
IK Basket betalar en terminsavgift beroende på ålderskategori. Under verksamhetsåret har 
terminsavgifterna varit: 

● Senior A-lag: 1800 kr 
● Övriga seniorlag: 1550 kr 
● Födda 2009-2011: 1800 kr 
● Födda 2012-2013: 1550 kr 
● Födda 2014-2015: 1450kr
● Födda 2016-1209: 900kr
● Mini Basket 2021: 900 kr 
● New Stars: 900 kr 
● Seniorträning: 500 kr

 
 
Styrelsen:

Ordförande Patrick Cordner 
Kassör Johan Allmér 
Ledamot Nina Gillsvik 
Ledamot Hanna Lumikero
Ledamot Erik Tallroth 
Ledamot Mattias Krook
Ledamot Robira Skogberg

 
Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden under aktuell period. 
 
Valberedningen: 
Cecilia Lindqvist
Anna Levin 
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Beskrivning av genomförd verksamhet 

Under verksamhetsåret har Skuru IK Basket fortsatt att utvecklas, både organisatoriskt och 
sportsligt. Föreningen har bedrivit verksamhet i totalt 32 träningsgrupper med 28 lag i 
seriespel samt 9 lag inom Easy Basket och Easy Basket Challenge.

På tjejsidan har verksamheten fortsatt att utvecklas mycket positivt under året. Totalt har 229
aktiva tjejer deltagit i verksamheten, fördelade på 11 lag i seriespel samt 4 lag inom Easy 
Basket och Easy Basket Challenge. Verksamheten kännetecknas av en stark laganda och 
en mycket god sammanhållning mellan spelare, coacher och lag runt om i föreningen. Ett 
tydligt fokus har legat på lagets gemensamma utveckling där kollektivet och samarbetet 
prioriteras framför individuella prestationer. Genom att skapa trygga och inkluderande miljöer
har spelarna fått möjlighet att utvecklas både sportsligt och socialt, samtidigt som föreningen
fortsatt att bygga en stark gemenskap och klubbkänsla på tjejsidan.

På pojksidan har verksamheten fortsatt att växa och utvecklas starkt under året. Totalt har 
384 aktiva spelare deltagit i verksamheten, fördelade på 17 lag i seriespel samt 5 lag inom 
Easy Basket och Easy Basket Challenge. Verksamheten präglas av en stark laganda, god 
sammanhållning och ett stort engagemang bland både spelare och ledare. Inom flera 
åldersgrupper finns många talangfulla spelare med stor utvecklingspotential och goda 
möjligheter att nå långt inom basketen. En av verksamhetens stora styrkor är att många 
spelare tidigt får möjlighet att träna och spela tillsammans med äldre åldersgrupper. Detta 
har bidragit till att utveckla både speltempo, fysisk anpassning och spelmognad hos våra 
ungdomar. Erfarenheten av att utmanas på en högre nivå har stärkt spelarnas 
självförtroende och bidragit till en konkurrenskraftig miljö där flera av våra lag har kapacitet 
att konkurrera med och besegra alla motståndare på sin nivå. Sammantaget har 
pojkverksamheten under året fortsatt att bygga en stark grund för både sportslig utveckling 
och långsiktig föreningsgemenskap.

På seniorsidan har föreningens representationslag deltagit i Basketettan för både damer och
herrar. Detta innebär spel på den näst högsta serienivån för damer och den tredje högsta för
herrar. Därutöver har klubben haft ett veteranlag på herrsidan i division 3 samt ett lag i 
division 5. För vuxna medlemmar har även motions- och träningsverksamhet bedrivits 
genom de uppskattade grupperna ”Päronbasket” för män och ”Green Ladies” för kvinnor, 
med träningstillfällen en gång i veckan.

Sportsligt har både herr- och damlagen representerat föreningen på ett mycket positivt sätt 
under säsongen. Vi upplever ett växande intresse och ett alltmer positivt samtal kring 
föreningen - från coacher, spelare och publik - samtidigt som lagen har levererat basket på 
en hög nivå. Representationslagen har i stor utsträckning uppnått sina sportsliga 
målsättningar, framför allt sett till prestationer och antal vinster under säsongen.

Även på ungdomssidan har resultaten varit mycket glädjande. Flera lag har presterat i nivå 
med eller över förväntan utifrån sina förutsättningar. I USM nådde HU15 och HU17 topp 16 i 
Sverige, medan FU15 också placerade sig bland landets 16 bästa lag. HU19, DU19 och 
FU16 tog sig till omgång 2 i respektive USM-klasser. Vidare spelade FU14 (födda 2012), 
FU16 (födda 2010) och HU19 semifinaler i Lions Cup den 23 maj. Pojkar födda 2011 stod 
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dessutom för en mycket stark prestation genom att nå semifinal i Göteborg Basketball 
Festival. Föreningen har därutöver varit representerad i ett stort antal cuper och turneringar 
runt om i landet under säsongen.

På barn- och ungdomssidan har den nystartade verksamheten Mini Basket för fyra- och 
femåringar fortsatt att växa under året. Gruppen har utvecklats mycket positivt och har redan
bidragit till att flera unga ledare fått möjlighet att ta sina första steg som ungdomsledare inom
klubben. Planen framåt är att starta områdeslag för att nå fler familjer i Nacka och samtidigt 
öka antalet medlemmar i föreningen.

Organisatoriskt har föreningen tagit flera positiva steg framåt under året. Vi har haft ett starkt
publikstöd under säsongen där Nacka Sporthall vid många tillfällen varit välfylld. 
Kioskverksamheten har varit mer omfattande än tidigare år och har bidragit positivt både till 
arrangemangsupplevelsen och föreningens intäkter. Genom förbättrad profilering med 
flaggor, stolar och föreningsmaterial har vi skapat en mer attraktiv och professionell 
matchmiljö. Under året har klubben också haft ett mycket stort engagemang från coacher, 
ideella ledare och lagföräldrar som på olika sätt bidragit till verksamhetens kvalitet och 
gemenskap.

I slutet av sommaren arrangerades vårt traditionsenliga sommarläger där totalt 116 
deltagare deltog i Enköping. För de yngsta spelarna arrangerades även ett mini-
sommarläger på hemmaplan med 24 deltagare. Under höstlovet genomfördes ett 
tredagarsläger i Boo Gårds sporthall och Nacka Sporthall med 91 deltagare. Sportlovslägret 
2026 samlade totalt 31 deltagare.

Utöver lägerverksamheten har klubben arrangerat flera coachträffar och coachclinics i syfte 
att stärka kompetensen hos våra tränare samt skapa ökad sammanhållning och samsyn 
inom föreningen. Detta arbete är en viktig del av vår långsiktiga satsning på utbildning och 
kvalitet inom hela verksamheten.

Under året har vi fortsatt vårt samarbete med Nacka Idrottsgymnasium med målsättningen 
att skapa bättre möjligheter för våra äldre ungdomar att kombinera studier med fortsatt 
basketsatsning. Klubbens sportchef ansvarar för basketutbildningen inom samarbetet, som 
innehåller både teoretiska och praktiska moment. Responsen från såväl skola som elever 
har varit mycket positiv och förhoppningen är att samarbetet ska fortsätta utvecklas och 
locka fler av våra medlemmar till utbildningen. Under året har samarbetet omfattat totalt 40 
spelare och elever.

I rollen som sportchef har Djordje Glavcic fortsatt att driva klubbens sportsliga utveckling 
framåt. Genom stöd till klubbens coacher och ett nära samarbete med styrelsen och 
sportkommittén har arbetet med att planera och utveckla klubbens långsiktiga mål fortsatt. 
Under året har en utvecklingsstrategi för samtliga spelare och coacher inom Skuru Basket 
färdigställts, vilken kommer att implementeras fullt ut från och med säsongen 2026/2027.

Sophia Grape har under året arbetat deltid som kanslist och fortsatt att utveckla samt 
kvalitetssäkra klubbens administrativa rutiner på ett mycket föredömligt sätt.
En viktig satsning under året har varit den organiserade fysträningen för både yngre och 
äldre spelare. Patrick har tagit fram och distribuerat flera olika fysprogram med 

Assently: 73252e917dedfe67d5ad4661c184cdb09b7b893e89bf08a6fa5304b4a4ad3cdeb0c78251ca4b1b2ec9b90a37192024f84d289f45517fee72c38b9e9f8eec7741



målsättningen att stärka spelarnas explosivitet, styrka och skadeförebyggande förmåga. 
Satsningen är en del av klubbens långsiktiga ambition att höja den fysiska nivån inom hela 
verksamheten.

Föreningens verksamhet hade inte varit möjlig utan det stora engagemanget från våra 
föräldrar och funktionärer. Under september månad arrangerades tre utbildningstillfällen där 
föräldrar utbildades i att hantera matchprotokoll, matchklocka och 24-sekundersklocka vid 
hemmamatcher. Under veckorna 42 och 43 organiserade klubben dessutom årets 
fotografering där både individuella porträtt och lagbilder togs.
 

Verksamhetsplan för 2026/27 
Vi kommer planera verksamheten för att ha följande seniorlag: 
A-lag Damer, div 1 BE Norra
A-lag Herrar, div 2 Stockholm 
B-lag Herrar, div 3 
 
Vi planerar att genomföra ett sommarläger i Enköping. Vi planerar även att genomföra ett 
sommarläger för de yngsta spelarna här i Nacka. Som vanligt planeras det för läger under 
höst-, sport- och påsklovet.

Vårt damlag kommer fortsätta spela i basketettan som är förbundsserie och herrlag kommer 
nästa säsong spela i distriktet. Detta kommer innebära en utmaning att hålla kvar ambitiösa 
tonåringar på herrsidan i klubben då de har en tydlig målbild att sträva mot spel i basketettan
och förebilder att se upp till. Vår ambition kommer att vara att vinna Div 2 och studsa tillbaka 
till basketettan med herrlaget. Vår ambition är att kunna täcka den ökade kostnaden som 
detta innebär med högre sponsorintäkter.

Vi kommer fortsätta utveckla samarbetet med Idrottsgymnasiet Nacka. Samarbetet innebär 
att vi kan erbjuda våra äldre spelare som vill satsa lite extra på basket möjlighet att 
kombinera studier med extra kvalitativa basketträningar under ledning av vår sportchef. Vår 
förhoppning är att detta kommer leda till att vi kan behålla våra spelare längre upp i åldrarna 
och även kunna locka nya spelare till klubben.

Vi har planer på att under hösten starta upp ”områdeslag” för de yngre spelarna, där första 
generationen blir de födda 2018, planen är att köra fyra stadsdelslag för både pojkar och 
flickor som ska spela i gymnastiksalar nära där man bor. 

Vi har haft några år av ekonomiska underskott bakom oss, utifrån att detta ekonomiska 
utrymme fanns och till förmån för en satsning på utveckling av verksamheten med bland 
annat ett fokus på våra coacher. Utöver detta är det även ett antal kostnader som ökat 
relativt kraftigt under de senaste åren, bland annat startavgifter för seriespel och USM.

För kommande säsong är bedömningen att sektionen bör balansera budgeten igen. Detta 
kommer att göras med riktade åtgärder för att minska kostnaderna, en satsning på 
rekrytering av fler spelare i yngre åldrar och höjda terminsavgifter. Tack vare en stark 
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balansräkning har vi kunnat skjuta denna höjning framför oss men för nästa säsong krävs ett
bättre resultat.
Coachkostnaderna och kostnaderna för USM har varit under kontroll i år men även dessa 
kommer behöva mötas med högre intäkter från exempelvis högre terminsavgifter, exakt på 
vilken nivå kommer nästa styrelse kommunicera.

Ekonomisk berättelse 
Se bifogad resultat- och balansräkning. 
 

Budgetförslag för nästa år  

 
 

Styrelsens berättelse 
Styrelsens arbete har under året haft mycket fokus på att anpassa föreningen för spel i 
Basketettan med våra representationslag. Detta innebär både ökade kostnader och ökade 
krav på våra arrangemang. Vi har sett ett stort intresse för att se våra A-lag spela och vår 
förhoppning och starka tro är att starka representationslag ska ge oss förutsättningar att 
behålla fler spelare upp i åldrarna och att detta i sin tur ska hjälpa till med coachrekrytering.

Styrelsen har även diskuterat hur vi ska möta den nya verkligheten med en snabb och 
markant ökning av professionaliteten i ungdomsidrott. Vi ser en stor efterfrågan av 
professionella coacher och att föräldratränare blir svårare att hitta. Det skapar ett stort behov
av ökade intäkter för att möta de ökade kostnader som detta innebär men samtidigt vill vi att 
basket ska vara en sport alla ska ha råd med. Detta är något vi kommer fortsätta jobba med 
framöver för att driva en så bra, effektiv och tillgänglig verksamhet som möjligt.
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Nacka den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 

 
 Patrick Cordner Johan Allmér Nina Gillsvik

Hanna Lumikero Erik Tallroth Mattias Krook

Robira Skogberg
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RESULTATRÄKNING

INTÄKTER 2025-05-01-2026-04-
30

2024-05-01-2025-04-
30

Medlems- Termins- och Licensavgifter 1 556 755 1 494 445
Aktivitetsstöd 660 463 733 840
Klubbförsäljning 561 205 573 929
Lovverksamhet 193 380 254 820
Lägeravgifter 373 000 387 220
Spelarföräljning 25 000 15 000
Idrottsprofilen 100 000 80 000
Försäljning 296 718 145 196
Arrangemangsintäkter 261 437 163 509
Sponsorintäkter 222 076 95 270
Idrottslyft 43 249 11 099
Övriga Intäkter 20 994 1

4 314 277 3 954 328

VERKSAMHETENS KOSTNADER
Anmälningsavgifter/Startavgifter 366 400 460 994
Klubbförsäljning 405 897 437 450
Lägerkostnader 0 0
Kost- Logi- och resekostnader 461 741 483 385
Arrangemangskostnader 153 632 85 272
Domare 336 836 217 884
Varuinköp 356 755 262 462
Övriga tävlingskostnader 3 000 6 800
Hallhyra 400 533 427 751

2 484 794 2 381 998

VERKSAMHETENS RESULTAT 1 829 482 1 572 331

ÖVRIGA KOSTNADER
Administrativa kostnader 70 744 101 077
Bankkostnader 33 626 4 559
Personalkostnader 1 959 691 1 957 377
Kundförluster/Befarade 0 0
Förenings och Förbundsavgifter 1 500 1 500
Utbildning 77 170 37 766
Möten och Uppvaktning 0 2 340

2 142 731 2 104 618

RESULTAT FÖRE FINANSIELLA -313 249 -532 288
INTÄKTER OCH KOSTNADER

Ränteintäkter 16 849 35 469

ÅRETS RESULTAT -296 399 -496 819
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BALANSRÄKNING 2026-04-30 2025-04-30

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Kundfordringar 44 444 1 695
Fordran Huvudstyrelsen 0 32 711
Förutb. kostn/uppl. intäkter 111 396 65 000

155 840 99 406

LIKVIDA MEDEL
Kassa och bank 1 377 115 1 367 511

SUMMA TILLGÅNGAR 1 532 955 1 466 917

SKULDER och
EGET KAPITAL

EGET KAPITAL
Stödfond 146 929 146 929
Coachfond 109 783 148 864
Balanserad resultat 796 830 1 254 568
Årets resultat -296 399 -496 819

757 143 1 053 542

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder 19 845 13 919
Skuld till Huvudstyrelsen 41 254 0
Övriga skulder 0 32 000
Upplupn. kostn/förutbet. intäkter 714 713 367 456
Summa kortfristiga skulder 775 812 413 375

SUMMA SKULDER OCH
EGET KAPITAL 1 532 955 1 466 917
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Följande handlingar har undertecknats den 25 maj 2026
 

Underskrifter
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Hanna Nornvall, Skuru Basket
hlumikero@hotmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-05-21 18:12:52 (CET)

Nina Gillsvik, Skuru Basket
gillsvik@gmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-05-22 08:02:53 (CET)

Patrick Cordner, Skuru Basket
patrick.cordner@gmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-05-22 08:41:52 (CET)

Johan Olle Allmér, Skuru Basket
allmerjohan@gmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-05-22 16:01:08 (CET)

Robira Skogberg, Skuru Basket
robira.skogberg@hotmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-05-22 16:34:02 (CET)

Erik Tallroth, Skuru Basket
etallroth@yahoo.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-05-25 14:21:58 (CET)

Mattias Krook, Skuru Basket
mattiaskrook@gmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)
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